
Co získáte spoluprací 
s námi: 

 Naše obchodní společnost nabízí 
široký sortiment výrobků a služeb 
související s dodávkami hygienic-
kých systémů a drogistického 
zboží. Jsme autorizovaným doda-
vatelem výrobků TORK vyznačují-
cí se vysokou kvalitou.          

 Náš sortiment má více jak 4000 
produktů 

    
 
 
 
 
 
 
 
 

    www.hygotrend.cz 

 

Hygotrend, s.r.o. 
Průmyslová 830 
293 06  Kosmonosy 
 
Telefon: 326 721 168 
Mobil: 724 958 607 
Fax: 326 736 704 
email: hygotrend@hygotrend.cz 
 

www.hygotrend.cz 

Smyslem zákona o zaměstnanosti není naplnit státní 
rozpočet, ale umožnit zdravotně postiženým 
spoluobčanům zapojení do běžného života, nevyjímaje 
ani přiměřené pracovní aktivity v podmínkách, které pro 
ně nastavují jejich zaměstnavatelé.   
 

 

 

 
 
 
 
 
Pomozte i vy zapojit osoby se zdravotním postižením do 
pracovního procesu a zároveň získejte produkty a služby 
potřebné pro provoz vaší firmy. Umožníte zdravotně 
postiženým zaměstnancům HYGOTRENDU s.r.o. se 
zapojením do plnohodnotného života. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           www.hygotrend.cz 
 

 

Kontakt 

      
Náhradní plněníNáhradní plnění 

 

?Platíte odvod do státního rozpočtu??Platíte odvod do státního rozpočtu? 
 

s námi platit s námi platit   
nemusítenemusíte 

 
      ZNÁME ŘEŠENÍ,KTERÉ VÁS POTĚŠÍ 



Podle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb.ve zně-
ní novely 367/2011Sb. dle § 81 odst.1) je stanoveno, 
že každý zaměstnavatel zaměstnávající 25 a více 
zaměstnanců je povinen zaměstnávat 4 % osob se 
zdravotním postižením. Pro zjištění celkového počtu 
zaměstnanců a zaměstnanců se zdravotním postiže-
ním je rozhodný průměrný roční přepočtený počet 
zaměstnanců. 

Jak tento zákon splnit: 

1. Zaměstnávat povinný podíl zaměstnanců se 
zdravotním postižením (4 %). 

2. Odvodem do státního rozpočtu 
- výše odvodu za každou osobu, kterou by zaměstna-
vatel měl zaměstnat činí 2,5 násobek průměrné mě-
síční mzdy v národním hospodářství za první až třetí 
čtvrtletí kalendářního roku. 
 
3. Odběrem výrobků nebo služeb od firem zaměst-
návajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou 
osobami se zdravotním postižením  

4.Vzájemnou  kombinací výše uvedených bodů 1-3 

 
HYGOTREND s.r.o Vám nabízí možnost odběru vý-
robků a služeb dle bodu 3, přičemž prohlašuje, že ve 
smyslu novely Zákona o zaměstnanosti  §81 odst.3 
může společnost nabídnout na trh rozsah takovéhoto 
„náhradního plnění“ v roce 2012 v celkové výši 20 mil. 
Kč.  Konkrétní rozsah poskytování „náhradního plnění“ 
obchodnímu partnerovi HYGOTRENDU upravuje jed-
noduchá Rezervační smlouva, kterou s Vámi uzavře-
me! 

Praktické vysvětlení zákona: 
 
Naše společnost HYGOTREND, s.r.o., nabízí zákaz-
níkům 4 základní programy. 

 Hygienický program: zásobníky, osvěžovače 
vzduchu, papírové ručníky… 

 Průmyslový program: speciální papírové 
utěrky,netkaná textilie,stojany… 

 Gastro program: ubrousky, banketové utěrky, 
u ubrousků možnost potisku včetně firemního 
loga...  

 Zdravotnický program: papírová prostěradla 
pro rehabilitace, masážní a kosmetické salo-
ny...                                 

Společnost HYGOTREND, s.r.o. zaměstnává více 
než 50% osob se zdravotním postižením, je ve smys-
lu zákona 435/2004 o zaměstnanosti oprávněna 
poskytovat tzv. „náhradní plnění“. Jsme schopni a 
připraveni Vám ho v dohodnutém rozsahu poskyt-
nout!     

Spoluprací  s námi  : 

1. splníte svou zákonnou povinnost zaměstnávat 
osoby se zdravotním postižením, 

2. získáte produkty, které běžně pro svou činnost 
potřebujete, za konkurenční ceny, a to včetně servi-
su, 

3. nezaměstnáváte-li osoby se zdravotním postiže-
ním ve výši povinného podílu a svou povinnost řešíte 
dosud odvodem do státního rozpočtu, výrazně uspo-
říte. 

                     

            Co nabízíme? 

O
db

ěr
at

el
é 

– 
m

aj
í-l

i v
íc

e 
ne

ž 
25

 z
am

ěs
tn

an
ců

 

Po
zn

ám
ka

: 
*U

ve
de

né
 

ho
dn

ot
y 

od
eb

ra
né

ho
 

zb
ož

í 
a 

z 
to

ho
 

od
vo

ze
né

 
pl

ně
ní

 
po

vi
nn

éh
o 

po
dí

lu
 

vy
ch

áz
í 

dl
e 

§1
8P

ro
vá

dě
cí

 v
yh

lá
šk

y 
M

PS
V

 3
90

/2
01

1S
b 

 z
 p

rů
m
ěr

né
ho

 v
ýd
ěl

ku
 p

la
tn

éh
o 

v 
r. 

20
11

 - 
 2

37
26

 K
č.

 Č
ás

t-
ka

 ro
zh

od
ná

 p
ro

 ro
k 

20
12

 b
ud

e 
zn

ám
a 

až
 n

a 
ko

nc
i r

ok
u 

20
12

  

              Tabulka výpočtu povinného  
plnění 

www.vseprohygienu.eu www.vseprouklid.eu www.hygotrend.cz 

př
i p

oč
tu

 
m

us
íte

 b
uď

 
ne

bo
 z

ap
la

tit
 ro

čn
ě 

*n
eb

o 
od

eb
ra

t 
za

m
ěs

tn
an

ců
 

za
m
ěs

tn
at

 o
so

by
 

od
vo

d 
zb

ož
í r

oč
ně

 o
d 

sp
ol

. 
(p
ře

po
čt

en
ém

) 
se

 O
ZP

 
K
č 

H
yg

ot
re

nd
 z

a 
25

 
1 

59
 3

15
 K
č 

16
6 

08
2 

K
č 

50
 

2 
11

8 
63

0 
K
č 

33
2 

16
4 

K
č 

10
0 

4 
23

7 
26

0 
K
č 

66
4 

32
8 

K
č 

20
0 

8 
47

4 
52

0 
K
č 

1 
32

8 
65

6 
K
č 

50
0 

20
 

1 
18

6 
30

0 
K
č 

3 
32

1 
64

0 
K
č 


